
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

 ПРИКАЗ     

 

26.02.2024г.                                                                                                   № 103 

г. Тында 

 

Об итогах проведения месячника оборонно-массовой, военно-

патриотической и спортивной работы 

 

 

         В соответствии с приказом  Управления образования Администрации 

города Тынды от 19.01.2024 г. № 19    с 23 января по 24 февраля 2024 года в 

образовательных организациях города Тынды прошёл месячник оборонно-

массовой, военно-патриотической и спортивной работы. 

В мероприятии приняли участие обучающиеся МОБУ СОШ №2 

г.Тынды, МОБУ СОШ №6 г.Тынды, МОБУ СОШ №7 г.Тынды, МОБУ Лицей 

№8 г.Тынды, МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ, МОБУ ДО ЦДТ г.Тынды. 

По итогам проведения мероприятий в рамках месячник оборонно-

массовой, военно-патриотической и спортивной работы 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Объявить благодарность за подготовку и проведение мероприятий в 

рамках месячника оборонно-массовой, военно-патриотической и спортивной 

работы следующим педагогам: 

Разенко Наталье Григорьене, учителю физической культуры МОБУ СОШ 

№7 г.Тынды, 

Ситникову Сергею Михайловичу, учителю  физической культуры МОБУ 

СОШ № 7 г. Тынды, 

Вергуну Денису Алексеевичу, учителю  физической культуры МОБУ СОШ 

№ 7 г. Тынды, 

Бахмат Галине Николаевне, учителю технологии и ОБЖ МОБУ СОШ №7  г. 

Тынды, 

Бодровой Ольге Алексеевне, советнику директора по воспитанию МОБУ 

СОШ №7  г. Тынды, 

Волошиной Надежде Александровне, заместителю директора по 

воспитательной работе МОБУ СОШ №7 г.Тынды, 



Ткачевой Елена Григорьене, учителю начальных классов МОБУ СОШ №7  г. 

Тынды, 

Коротковой Ирине Викторовне, учителю начальных классов МОБУ СОШ 

№7  г. Тынды, 

Зюнзюровой Ольге Владимировне, заместителю директора по 

воспитательной работе  МОБУ Лицей №8 г. Тынды, 

Хамедовой Елене Игоревне, советнику директора по воспитанию и работе с 

общественными объединениями МОБУ Лицей №8  г. Тынды, 

Павленову Олегу Георгиевичу, педагогу – организатору ОБЖ МОБУ Лицей 

№8 г.Тынды, 

Хахлухиной Татьяне Геннадьевне, заместителю директора по 

воспитательной работе МОБУ СОШ №6 г.Тынды, 

Вечтомовой Ольге Васильевне, советнику директора по воспитанию МОБУ 

СОШ №6 г.Тынды, 

Крыловой Татьяне Владимировне, учителю истории МОБУ СОШ №6 

г.Тынды, 

Сидоренко Анастасии Витальевне, учителю русского языка и литературы 

МОБУ СОШ №6 г.Тынды, 

Сафоновой Татьяне  Григорьевне, заместителю директора по воспитательной 

работе МОБУ СОШ №2 г.Тынды, 

Чугуевской Светлане Григорьевне, учителю русского языка и литературы 

МОБУ СОШ №2 г.Тынды, 

Погоревич Юлии Валерьевне, учителю  начальных классов МОБУ СОШ №2 

г.Тынды, 

Назаровой  Екатерине Евгеньевне, заместителю директора по воспитательной 

работе МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ, 

Самигулиной Оксане Леонидовне, учителю физической культуры МОАУ 

ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ, 

Османовой Раксане  Бахрым кызы, советнику директора по воспитанию 

МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ, 

Королевой Александре Витальевне, учителю технологии МОАУ 

ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ, 

Подшебякиной Людмиле Дмитриевне, учителю физической культуры МОАУ 

ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ, 

Петровой Марине Сергеевне, учителю физической культуры МОАУ 

ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ, 

Фоминой Наталье Михайловне, учителю начальных классов МОАУ 

ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ, 

Лапердиной Татьяне Ивановне, учителю музыки МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 

Г.ТЫНДЫ, 



Капустину Михаилу Михайловичу, педагогу дополнительного образования 

МОБУ ДО ЦДТ г. Тынды; 

Шевченко Евгению Николаевичу, педагогу - организатору МОБУ ДО ЦДТ г. 

Тынды. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя 

сектора дополнительного и профессионального образования Управления 

образования Т.В. Черенко. 

 

 

 

И.о. начальника  Управления образования                 Г.Н.Олешко 

 

 


